UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

Publicada na Imprensa Oficial do Governo de Minas Gerais, caderno 1; pág. 33 colunas 3-4; de 25/03/2017.

PORTARIA Nº 035 – REITOR/2017

Altera a composição da Comissão de
Farmacovigilância, no âmbito do Hospital
Universitário Clemente de Faria e dá outras
providências.

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – Unimontes,

Professor JOÃO DOS REIS CANELA , no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Estatuto e Regimento Geral da Autarquia,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR  a composição da Comissão de Comissão de Farmacovigilância
do Hospital Universitário Clemente de Faria que passa a vigorar com a seguinte
composição:

Servidor  MASP Cargo  Função

Maria de Fátima Leão Fonseca 11484151 Analista Universitário da Saúde
Farmacêutica Presidente

Esley Maxwel Rabelo 11749389 Técnico Universitário da Saúde
Técnico em Farmácia Membro

Héllen Keith Nery 14011506 Analista Universitário da Saúde
Farmacêutica Membro

Larissa Cristina Carvalho de Oliveira Rocha 11749454 Técnico Universitário da Saúde
Técnica em Farmácia Membro

Maria Eliza Martins Freire Velloso Ferreira Elpes 11894672 Analista Universitário da Saúde
Farmacêutica Membro

Mônica Detalonde Sampaio 14176754 Analista Universitário da Saúde
Farmacêutica Membro

Patrícia Carla Barbosa Denucci 12822185 Analista Universitário da Saúde
Enfermeira Membro

Romero Iago Freitas Mendes 12388476 Médico Universitário Membro

Silvania Magda Oliveira Silva 09193749 Analista Universitário da Saúde
Farmacêutica Membro

Zuíla Maria de Jesus Rametta 08749954 Assessora Técnica Membro

Art. 2º  Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 21 de março de 2017.

cÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt
REITOR